
625199-2024 - Procedura konkurencyjna 

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów 

z obiektów użyteczności publicznej w Gminie Dywity 

OJ S 202/2024 16/10/2024 

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Usługi 

1. Nabywca 

1.1. 

Nabywca 

Oficjalna nazwa: Gmina Dywity 

E-mail: zp1@ugdywity.pl 

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna 

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne 

2. Procedura 

2.1. 

Procedura 

Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Dywity 

Opis: Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Dywity, prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z 

obiektów użyteczności publicznej Gminy Dywity w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2026r. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i 

odbioru określają opis przedmiotu zamówienia oraz projektowane postanowienia umowy. 

Identyfikator procedury: d9e4b47c-551c-4d12-a716-1fbe0561b396 

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2024 

Rodzaj procedury: Otwarta 

2.1.1. 

Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 

2.1.4. 

Informacje ogólne 

mailto:zp1@ugdywity.pl


Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż: 1.wymaga wniesienia wadium w niniejszym 

postępowaniu w wysokości 40.000,00zł (szczegółowy opis zawarty został w Rozdziale II podrozdział 9 

SWZ). 2. postępowanie zostało ujęte w planie postępowań na rok 2024 w pozycji 2.3.2. 3. wymaga 

zatrudnienia na podstawie art. 95 ust 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji 

zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 

22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.). 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawcy zatrudniali na podstawie umowy o pracę 

w pełnym wymiarze pracy, przez cały okres realizacji zamówienia, kierowców pojazdów oraz 

wszystkich pracowników wykonujących czynności załadunków i rozładunków odpadów komunalnych 

(ładowacze, pomocnicy). 4. dokumenty i oświadczenia składające się na ofertę oraz inne dokumenty 

składane wraz z ofertę wskazano w Rozdziale II podrozdział 8 pkt. 2 SWZ. 5. informacja o środkach 

komunikacji elektronicznej przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami 

oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 

korespondencji elektronicznej wskazano w Rozdziale III podrozdział 1 SWZ. 6. Wezwie wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych o których mowa w 

Rozdziale II podrozdział 2 SWZ. 7. projektowane postanowienia umowy zostały określone w Rozdziale 

III podrozdział 6 SWZ 8. zawarł klauzulę informacyjną RODO w Rozdziale I podrozdział 14 SWZ 9. na 

podstawie art. 7 ust.1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1) wykonawcę oraz 

uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) wykonawcę oraz 

uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 

r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) 

jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 

którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 

taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

12. Na mocy przepisu art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 

str. 1) Zamawiający wykluczy: 1) obywateli rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy 

z siedzibą w Rosji; 2) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio 

lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 

podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy 

działające w imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 

podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 

których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich 

lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 4) podwykonawców, 

dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w przypadku gdy 



przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, 

podmiot, na którego zdolności wykonawca polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów 

wymienionych w punktach 1-3. 

Podstawa prawna:  

Dyrektywa 2014/24/UE 

2.1.6. 

Podstawy wykluczenia 

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 

dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Z postępowania o udzielenie 

zamówienia zamawiający wyklucza także wykonawcę który w wyniku zamierzonego działania lub 

rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie 

podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć 

istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych 

podmiotowych środków dowodowych (art. 109 ust. 1 pkt 8 Pzp) 

Aktywami zarządza likwidator: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wyklucza także 

wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 

zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 

zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 

przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp) 

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 

wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 

przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego 

(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp), b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego (art. 

108 ust. 1 pkt 1 lit. b Pzp), c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46 - 

48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie(Dz. U. z 2020r.poz.1133 oraz z 2021r. poz.2054) lub w 

art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz.U. z 2021r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054) 

(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c Pzp), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym 

mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 

przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 

Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d Pzp), e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 

art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa (art. 108 ust. 1 pkt 

1 lit. e Pzp), f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 

9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769) (art. 108 

ust. 1 pkt 1 lit. f Pzp), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 

karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 

przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo skarbowe (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g Pzp), h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h 

Pzp) lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego 



członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 

partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 

prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1 (art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp); 

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 

zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 

chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności (art. 108 ust. 1 pkt 3 

Pzp); 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 

ust. 1 pkt 4 Pzp); 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że 

wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 

szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, chyba że wykażą, że 

przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie (art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp); 6) jeżeli, w 

przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 

wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny 

sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 

108 ust. 1 pkt 6 Pzp). 

5. Część zamówienia 

5.1. 

Część zamówienia: LOT-0001 

Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Dywity, prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z 

obiektów użyteczności publicznej Gminy Dywity w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2026r. 

Opis: Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Dywity, prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z 

obiektów użyteczności publicznej Gminy Dywity w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2026r. 

5.1.1. 

Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 

5.1.3. 

Szacowany okres obowiązywania 

Data początkowa: 01/01/2025 

Data zakończenia trwania: 31/12/2026 

5.1.6. 

Informacje ogólne 



Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE 

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak 

5.1.9. 

Kryteria kwalifikacji 

Kryterium:  

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej 

Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli 

wynika to z odrębnych przepisów 

Opis: a) wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Dywity, o 

którym mowa w art. 9b Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; b) aktualne zezwolenie na zbieranie 

odpadów wydanym na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) w zakresie zbierania odpadów objętych przedmiotem niniejszego 

zamówienia, lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na zbieranie 

odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia; c) aktualne zezwolenie na transport 

odpadów wydane przez starostę właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania 

transportującego odpady lub zaświadczenie o wpisie do rejestru o którym mowa w art. 49 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem 

niniejszego zamówienia lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na 

transport odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia; d) zaświadczenie (lub inny 

dokument ) o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

(wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 

elektronicznym), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 

prowadzonego przez Marszałka Województwa lub przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska do 

czasu utworzenia ww. rejestru przez Marszałka Województwa, zgodnie z art. 235 ust. 2 ww. ustawy. 

5.1.10. 

Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium: 

Rodzaj: Cena 

Nazwa: Cena 

Opis: cena-60% - w kryterium tym, zamawiającemu zależy, aby wykonawca przedstawił jak najniższy 

wskaźnik, tj. najniższą cenę 

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60 

 

Kryterium: 

Rodzaj: Jakość 



Nazwa: Promocja edukacji ekologicznej-40% 

Opis: Przeprowadzenie edukacji ekologicznej placówkach oświatowych znajdujących się na terenie 

Gminy Dywity - w 7-8 placówkach oświatowych– 40 punktów - w 5-6 placówkach oświatowych– 30 

punktów - w 3-4 placówkach oświatowych– 20 punktów - w 1-2 placówkach oświatowych– 10 

punktów - nie przeprowadzenie akcji – 0 punktów W przypadku gdy Wykonawca nie wskaże w 

formularzu oferty liczby placówek oświatowych do przeprowadzenia edukacji ekologicznej, 

Zamawiający przyzna 0 pkt. w tym kryterium. 

Waga (wartość punktowa, dokładna): 40 

5.1.11. 

Dokumenty zamówienia 

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity 

5.1.12. 

Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane 

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity 

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału: polski, polski, polski, polski 

Katalog elektroniczny: Niedozwolone 

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 

elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014) 

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone 

Opis gwarancji finansowej: Zabezpieczenie ustala się w wysokości 1% ceny całkowitej podanej w 

ofercie. Zabezpieczenie wnosi się przed zawarciem umowy. 

Termin składania ofert: 15/11/2024 12:00:00 (UTC+2) 

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni 

Informacje na temat publicznego otwarcia: 

Data otwarcia: 15/11/2024 12:30:00 (UTC+2) 

Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity 

Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niepubliczne. Otwarcie ofert następuje przy użyciu 

systemu teleinformatycznego. 

Warunki zamówienia: 

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity


Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe informacje dotyczące realizacji umowy oraz 

zmian zostały opisane w projektowanych postanowieniach umowy, który stanowi załącznik nr 4 do 

specyfikacji warunków zamówienia 

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie 

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak 

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 

interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 

dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590) 

5.1.15. 

Techniki 

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej 

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów 

5.1.16. 

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie 

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 

Odwoławcza 

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Dywity 

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Dywity 

8. Organizacje 

8.1. 

ORG-0001 

Oficjalna nazwa: Gmina Dywity 

Numer rejestracyjny: NIP: 7393851950 

Numer rejestracyjny: REGON: 510742971 

Numer rejestracyjny: 510742971 

Adres pocztowy: ul. Olsztyńska, 32   

Miejscowość: Dywity 

Kod pocztowy: 11-001 

Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622) 

Kraj: Polska 



E-mail: zp1@ugdywity.pl 

Telefon: (89)5247654 

Adres strony internetowej: http://www.bip.ugdywity.pl 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity 

Role tej organizacji:  

Nabywca 

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału 

Organizacja rozpatrująca oferty 

8.1. 

ORG-0004 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Numer rejestracyjny: 5262239325 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A   

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Telefon: (22)4587801 

Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/postepowanie-

odwolawcze 

Role tej organizacji:  

Organ odwoławczy 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych 

11. Informacje o ogłoszeniu 

11.1. 

Informacje o ogłoszeniu 

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c0a8a0f2-d14d-4ab8-b06f-a53d71f65613 - 02 

Typ formularza: Procedura konkurencyjna 

mailto:zp1@ugdywity.pl
http://www.bip.ugdywity.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/postepowanie-odwolawcze
https://www.gov.pl/web/uzp/postepowanie-odwolawcze


Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Podrodzaj ogłoszenia: 16 

Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 14:45:50 (UTC+2) 

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2. 

Informacje o publikacji 

Numer publikacji ogłoszenia: 625199-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 202/2024 

Data publikacji: 16/10/2024 

 


